## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratr[is] Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Pri[m]o noua virginal[is] puritatis. q[...] p[ro]pt[er] amorem chr[ist]i  
virginitatem seruauit.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

# De sancta Agatha Fo. CLXXXIII

**S**edna est ppter mortis chri recoperalo et siem chis mortuus est nobis non est magnus amor chri via terrena abdicauit.

Si moriamur pro eo, Ps. Quid retribuam do.

Tertia est ppter suscepere mortis retributio.

Mar. v. Huius est, cu maledixit vo-

bis boies et persecuti vos fuerint et dixerint

de malu aduersum vos mentientes ppter me.

Gaudet illa die et exultate quoniam merces ve-

stra copiosa est in celo. Hec ibi. Verces in/

qua magna et copiosa est non solum quod ad glo-

ria que fieri magnus erit quod ad gloriam corporis,

Corporis enim quod nunc mortale et passibiles es-

surgit et passibile et immortale. Tatoque gloriose

Est plas p dno torneta sustinuit. Quis n-

daret libeter vestre de vili pano ut acciperet

de precioso. Ps. Locutus facili meum et circu-

didisti me leticia. Et. I. Lor. xv. Seminae

corporis aiale surget spuale. Seminali igno-

bilitate surget in gha.

**Tertio fuit patietia vi-**

ctoriosa. Uicit enim tyrannus firmus sp in fi-

de et amore dei pfectes in tormentis. Heb. xij.

Sicut et fidei vicerunt reges. Sic ergo pter deus

Balaam fuit in veritate dei misterium et eum secutus

est in tormentis patitur. Jo. nunc in celo cuius co-

regnat in gloria. Rho. viij. Coheredes chrisi si

cooperantur ut sit et glorificetur. Et. Jo. xij.

Ego sum ego illic et mister meus erit. Eremi-

plo itaque bini blasphemus chris deuote

mistrare ut tandem in celis cum eo possimus cum

deo domino coregnare in perpetuum Amem.

**Debeata Agatha Sermo**

**D**rofert de

**T**hesauru suo noua. Mat. xij.

**T**hesauru agathe erat amor

dei. Amor enim dei facit aliam diutine. Aug.

Auxbabes in arca diuines est deu Babes in

plena diuines est. Hec illle. Per charitate autem et

amorem dei babes deo i conscientia. i. Jo. xij.

Qui manet i charitate i deo manet et deus i eo

Amor qpp dei est aurum illud pretiosissimum de

qd. Apoc. iii. Sua deo tibi emere aurum

Ignitum ut locuples fias. Nobilissimum itaque

thesaurus est amor dei. Ex hoc autem thesau-

rofert bia Agatha noua triplicia.

Prio noua virginal puritatis. qd. amo-

rem obit virginitatem seruavit.

**S**ed nova spualis pauperrimis. qd. ppter

amorem chri via terrena abdicauit.

**T**ertio noua virtualis firmitatis. quia

pter amorem chri multa tormenta constanter

tillante portauit.

**T**ertio. Mar. v. Huius est, cu maledixit vo-

bis boies et persecuti vos fuerint et dixerint

de malu aduersum vos mentientes ppter me.

**G**audet illa die et exultate quoniam merces ve-

stra copiosa est in celo. Hec ibi. Verces in/

qua magna et copiosa est non solum quod ad glo-

ria que fieri magnus erit quod ad gloriam corporis,

Corporis enim quod nunc mortale et passibiles es-

surgit et passibile et immortale. Tatoque gloriose

Est plas p dno torneta sustinuit. Quis n-

daret libeter vestre de vili pano ut acciperet

de precioso. Ps. Locutus facili meum et circu-

didisti me leticia. Et. I. Lor. xv. Seminali igno-

bilitate surget in gha.

**P**rimo propter psonalem

conditionem. qd. iuuenis erat et pulchra; et cu

puleritudine et iuuentute virginitatem seruab-

uit. Cum tamen hec plures sint occasio formi-

candi et amittendi virginitatem. Prover. vi.

**V**ana pulchritudo.

**S**econdo propter temporalis

penissionem. Multa enim sibi permittentur si

vellet Quintiano consulari consentire. sed

opter chris contemptit. qd. cum Paul-

phil. iiij. Quia arbitror ut sterco ut chris

stylum lucifaciam.

**T**ertio propter penale co-

minationem quia nullatenus formidauit; et sp

in sacro virginatus pposito fixa sterit. Mat.

I. Nolite timere eos qd occidunt corpore; ani-

ma aut non possunt occidere.

**E**cclido br. Agatha. pfer de the-

**S**tauro suo noua spiritualis paupera-

tis. Huius autem paupera spualis

non per caritatem spualium divitiariu sed per con-

temptu spualium. Huius autem paupera-

tas spiritus recte nouitas quedam dicitur.

quia tollit avaricie vetustatem. Greg. in ho-

melia qd. Quia dominus a redemptor noster

uus homo venit in mundum: noua pcepta de-

dit mundo. vite eternae nostre veteri i viciis

enutrite/contrarieitate opossuit nouitatis

sue. Quid enim verum: qd. carnalis homo noue-

rat nisi sua retinere aliquanta rapere posset: co-

cupiscere si non posset. Sed celestis medi-

cus singulis qbus viciis obuiantia adhi-

bet medicamenta. Nam sicut arte medicina